ו' היום האחרון ללימודים בסמסטר ב'
5.6.2011 ג' סיון יום ד' תחילת בחינות סמסטר ב'
3.7.2011 א' תמוז יום ד' היום הראשון ללימודים בסמסטר קיץ
23.9.2011 כ"ד אלול יום ה' היום האחרון ללימודים בסמסטר קיץ
25.9.2011 כ"ו אלול יום א' תחילת בחינות סמסטר קיץ

מדינת ישראל
משרד החינוך
האגף לחינוך מבוגרים

י"ח סיון, תש"ע
31 מאי, 2010
להלן 3הק767תל

לכבוד
אפקה - המכללה האקדמית להנדסה בתל אביב
כתובת: הקריה ללימודי הנדסה וטכנולוגיה, רח' בני אפרים 218 ת.ד 53243
ישוב: תל אביב
מיקוד:

אישור לתש"ע-ע"א עפ"י חוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד - 1994

תוקף האישור מ 01.05.2010 עד 31.08.11

בהתאם לסמכות שהואצלה לי ע"י שר החינוך, הנני מאשרת כי מוסדכם הוכר על ידי שר החינוך "כמוסד להשכלה גבוהה" על פי חוק קליטת חיילים משוחררים התשנ"ד-1994. וזאת במסגרת הלימודים המתקיימים בתחומים שהוכרו על-ידי המועצה להשכלה גבוהה. מסלול הלימודים המאושר הוא:

בוגר במדעים, בהנדסת תוכנה, בהנדסת מכונות ומערכות, בהנדסת חשמל ואלקטרוניקה. בתוכנית הלימודים לנואר "בוגר במדעים" (B.Sc) הנדסת תעשייה וניהול והנדסה רפואית. M.Sc. בהנדסת מערכות.